



ALIMENTARE  
SECCO  
CREME E SALSE

# MAIONESE GOURMET BIFFI SQUEEZE ML.820X6



**CODICE**  
**11550**

## **CARATTERISTICHE PRINCIPALI**

Maionese gourmet. SENZA GLUTINE.

## **INGREDIENTI**

Olio vegetale (girasole, mais, soia, colza), acqua, UOVA fresche pastorizzate 11%, aceto di vino, zucchero, amido di mais, amido modificato di mais, sale, SENAPE, succo di limone concentrato 0,2%, aromi naturali, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido lattico.  
Allergeni: UOVA e SENAPE.

## **CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

**Colore:** giallo chiaro

**Consistenza:** tipica, aspetto brillante

**Sapore:** tipico, delicato, tendente al limone

**Odore:** tipico, assente odore di rancido

## **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero e consumare preferibilmente entro un mese.

*Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.*



[www.marchispa.it](http://www.marchispa.it)